
RADA GMINY  
WAGANIEC 

U C H W A Ł A    Nr  XII/60/07 

R A D Y    G M I N Y    W A G A N I E C 

z dnia 3 grudnia 2007 roku 

 

w sprawie cen skupu żyta przyjmowaną jako podstawę obliczenia podatku 

rolnego i poboru tego podatku w roku podatkowym 2008. 

 
      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j: 

Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591,  Dz. U. z  2002 r. Nr 23 poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 

214, poz.1806;  Nr 153, poz. 1271;  Nr 214, poz. 1806,  Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568, 

Dz. U. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; Dz. U. z 2005  r. Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 

1457;  Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz. 1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 

974, Nr 173, poz.1218), w związku z art. 6 ust. 3 oraz art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r.                       

o podatku rolnym ( t.j.: Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969, Dz. U. z 2005 r. Nr 143 nr 1199; z 2006 r. Nr 

191, poz.1412, Nr 249, poz. 1825, Nr 245, poz.1775 oraz z 2007 r. Nr 109, poz.747 ) oraz Komunikatu 

Prezesa GUS z dnia 17 października 2007 r. w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres pierwszych 

trzech kwartałów w 2007 r. (M.P. z 2007 r. Nr 77, poz.831) RADA GMINY uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Ustala się cenę skupu żyta przyjmowaną jako podstawę obliczenia 

podatku rolnego na kwotę 40,00 zł za 1 dt  żyta. 

2. Nie wprowadza się innych zwolnień od podatku rolnego niż określone                      

w ustawie z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym ( tekst jednolity: Dz. U.            

z 2006 r. Nr 136, poz. 969, Dz. U. z 2005 r. Nr 143 nr 1199). 

 

§ 2. 1. Pobór podatku odbywać się będzie w drodze inkasa, w kasie Urzędu 

Gminy  w Wagańcu  lub na konto Urzędu Gminy Waganiec. 

2. Inkasentem poboru podatku ustala się sołtysów w poszczególnych 

miejscowościach. 

3. Wysokość wynagrodzenia za inkaso określa uchwała Nr VII-49/99 Rady 

Gminy Waganiec z dnia 30 kwietnia 1999 roku w sprawie ustalenia wynagrodzenia 

dla inkasentów z tytułu poboru podatków stanowiących dochody gminy. 

 

§ 3. Terminem płatności dla inkasentów jest dzień nie późniejszy niż 5 dzień 

po terminie poboru wg. ustalonego harmonogramu. 

 

§ 4. Wzór formularza „informacja w sprawie podatku rolnego” został 

określony uchwałą Nr XIX/108/04 Rady Gminy Waganiec, z dnia 10 grudnia 2004 r.  

 

§ 5. Wzór formularza „deklaracja na podatek rolny” został określony uchwałą                         

Nr XXV/148/05 Rady Gminy Waganiec z dnia 30 listopada 2005 roku. 

 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2008 roku i podlega 

ogłoszeniu sposób zwyczajowo przyjęty oraz w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 
Przewodniczący Rady Gminy 

Monika Bierzyńska  

 


